
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2021 № 382

Об отмене постановления Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 10 мая
2016 года №167 «Об утверждении Порядка прекращения
содержания безнадзорных животных, отловленных на

территории Сосновского муниципального района
Нижегородской области по истечении срока»

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области в соответствие с
действующим законодательством, Администрация Сосновского муниципального
района Нижегородской области постановляет:

1.Отменить постановление Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 10 мая 2016 года №167 «Об утверждении
Порядка прекращения содержания безнадзорных животных, отловленных на
территории Сосновского муниципального района Нижегородской области по
истечении срока».

2.Управлению делами Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области (Федина Е.В.) обеспечить размещение постановления на
официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления сельского хозяйства Администрации Сосновского
муниципального района (О.В.Воронцова).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин


